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Anhang C: Gesamträumliches Planungskonzept –  

Maximale Flächengrößen der BSAB je Rohstoffgruppe im Zuge der 2. Eignungsprüfung 

Erweiterungen Kies/Kiessand 
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Neuaufschluss Kies/Kiessand (ohne Ausreißer) 

 

 

 

Größe des gemeldeten Abgrabungsinteresses in ha 
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Erweiterung Ton/Schluff 

 

  

Größe des gemeldeten Abgrabungsinteresses in ha 
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Erweiterung präquartäre KS 

 

 

  

Größe des gemeldeten Abgrabungsinteresses in ha 

1009080706050403020
18 Ø 

10 0 

0,5x Ø     60.000 m³/ha 

0,75x Ø     90.000 m³/ha  

Ø    120.000 m³/ha 

1,25x Ø    150.000 m³/ha 

1,5x Ø      180.000 m³/ha 

R
o

h
s

to
ff

e
rg

ie
b

ig
k
e

it
 (

m
³/

h
a

) 

50.000 

100.000 

150.000 

200.000 

250.000 

350.000

300.000

Regelgröße 

BSAB 

ggf.  

Erweiterungs- 

klausel 

besonders ergiebig 

überdurchschnittlich ergiebig 

durchschnittlich ergiebig 

unterdurchschnittlich ergiebig 

besonders  unergiebig 



Seite 5 von 5   Bezirksregierung Köln, Erster Planentwurf, Stand: 19.05.2020 

 

Neuaufschluss präquartäre KS 
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